
 

 

 

 

 

 

 

Godlia Trasop musikkorps inviterer til 

informasjonskveld på Godlia Skole, klasserom ut mot 

skolegården i underetasjen, torsdag 9. juni kl. 18.00. 

Inngang mot skolegården i nybygget. 

 

Vi vil gi litt informasjon om korpset og hva det innebærer å 

spille i korps. 

 

 

Dette møtet er for de som fremdeles lurer og for de som 

allerede vet at de vil begynne i korpset. 
 

 

Instrumentprøving for alle som har lyst eller lurer på om de 

har lyst til å spille i korps. 

 

 

De som ønsker kan melde seg inn i korpset denne kvelden. 

Kan du ikke komme, så kan du melde deg inn via epost. 

 

 

Dirigent og styret vil også være til stede for å svare på 

eventuelle spørsmål. 

 

 

Velkommen!  



 

Har du lyst til å spille i korps?  

Torsdag 9. juni spiller vi rekrutteringskonserter på Trasop skole. Samme kveld 

holder vi et informasjonsmøte for alle som lurer på om de vil begynne i korpset. 

Her kan alle som har lyst prøve instrumenter og snakke litt med musikantene 

våre om hvordan det er å spille i korps. 

Vi ønsker oss mange nye musikanter, så har DU har lyst til å spille i korps, så 

send en mail til godlia.trasop.musikkorps@gmail.com 

 

Godlia Trasop musikkorps er et aktivt skolekorps med musikanter fra 8 til 16 år.  

 

Spilling i korps er en fritidsaktivitet man kan ha glede av resten av livet. Det 

finnes ingen ‘reservebenk’ i korpset. Alle har en like viktig rolle for at korpset 

skal fungere. Hos oss har vi fokus på et sosialt og godt miljø, men har likevel 

ambisjoner om et høyt musikalsk nivå. 

 

Som aspirant i Godlia Trasop musikkorps får man enkeltundervisning med en 

musikkpedagog en gang pr. uke. Etter høstferien starter samspillet med de andre 

aspirantene. Samspillet i Aspirantkorpset er torsdager på Godlia skole. Etter ett 

år som aspirant blir man en del av Juniorkorpset. Her spiller man i to år, før man 

blir hovedkorpsmusikant. 

 

Det forventes noe foreldreaktivitet i korpset fordi det koster penger å ha så 

flinke instruktører. Det arrangeres et stort loppemarked hver høst. Annethvert år 

har vi ansvaret for 17. mai-arrangementet på Trasop skole. Trolig vil vi begynne 

med loppemarked på våren også for å skaffe til veie nok penger. Det er sosialt 

og hyggelig å være med og arrangere loppemarked. 

Har dere spørsmål, kontakt oss gjerne på mail: 

godlia.trasop.musikkorps@gmail.com 

 

 

 

 

 

 
 

Korpset inviterer til 

informasjonsmøte på 

Godlia skole, torsdag 9. 

juni klokken 18.00.  

 


